
                                                          PEGAS Děpoltovice 
  

PEGAS – Děpoltovice                                                                                                                              IČO : 47698641 
Děpoltovice 1                                                                                                                           @ : jkpegas@jkpegas.cz  
362 25 Děpoltovice                                                                                                                               www.jkpegas.cz  

pořádá 
 

PARKUROVÝ TRÉNINK 
aneb  

„co se při závodech hodí vědět“   

 
=> kontrolní trénink pro zájemce o kvalifikaci na MČR <=    

 

pod vedeným komentářem trenérů 
p. Jana Šímy  a   p. Miroslava Půlpána      

 

13. dubna 2018 – 14:00 hodin 
nebo upřesníme podle došlých přihlášek 

 
 

Veterinární předpisy stejné jako při závodech 
Trénink je přístupný pro všechny koně a jezdce, není nutná licence koně ani jezdce. 

 
Jeden kůň se může zúčastnit dvou úrovní tréninků. 

 
PŘIHLÁŠKY pošlete do 12. 4.2018 na mail : prihlasky.pegas@email.cz  

nebo přes web : http://www.jkpegas.cz/prihlaska  
 

Do přihlášky uveďte jméno jezdce, jméno koně a číslo tréninku, kterého se chcete účastnit. 
částka za účast v každém tréninku ve výši 200,- Kč  

Trénink   1:   pony – handicap o výšce překážek 50 až 90 cm 
Trénink   2:  parkur 80 cm, 8 překážek, otevřen pro všechny koně 
Trénink   3:   parkur  90 cm, 8 překážek, otevřen pro všechny koně 
Trénink   4:   parkur  100 cm, 8 překážek, otevřen pro všechny koně 
Trénink   5:   parkur dle zájmu a potřeb jezdců a trenérů 
 

Soupisy účastněných dvojic budou poslány mailem podle adres 

uvedených v přihlášce  


